
U C H W A Ł A  Nr VIII/60/2003
Rady Gminy Przywidz
z dnia 08 sierpnia 2003r

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
gminy Przywidz.

                                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie  
gminnym ( t.j. D.U.z 2001r Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.19 ustawy z dnia 7 
czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 
2001r,nr 72, poz.747 – Rada Gminy Przywidz               uchwala, co następuje:

                   
                                                                        § 1

Uchwala   Regulamin  dostarczania  wody i  odprowadzania ścieków na  terenie  gminy Przywidz, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

                                                                        § 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

                                                                                         Przewodniczący
                                                                                          Rady Gminy
                                   

                 Krystyna Podgórska


